
● 最高レベルのショーコントロールが可能
● 外部プロセッサーなしで直接256ユニバースをコンソールから出力
● 15本のモーターライズドフェーダー＆15個のプレイバックエンコーダー
● RGBインジケーターとバックライトキー
● 12個のマルチキー（マクロ/エグゼキュート/プレイバック）
● 2面15インチマルチHDタッチディスプレイ（最大8面まで接続可能）

■ 主 な 特 長 と 機 能
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■ MQ Compact Cosole　仕様比較表
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DMXポート
モーターライズドプレイバックフェーダー
プレイバックエンコーダー
マクロ/エグゼキュート/プレイバックキー
最大プレイバック数
デュアルモーターライズドクロスフェーダー
アトリビュートエンコーダー
バックライトキー
RGBイルミネーション（プレイバック/エンコーダー）
インテンシティホイール
ネットワークポート
15インチHDマルチタッチディスプレイ
アトリビュート/エグゼキュートディスプレイ
外部モニター用DVI-Dポート（最大解像度1900x1200）
USBポート
オーディオIn＆Out
MIDIポートIn ＆Out
LTCタイムコードポートIn & Out
リモートインプット
UPS

仕様 MQ500M

256
131072
131072
5000
2000
5000
4096
50

ユニバース（Artnet/sACN/Pathport)
最大DMXチャンネル数
最大フィクスチャ数
最大キュー数
最大キュースタック数
最大グループ数
最大パレット数
最大メディアサーバーレイヤー数

ソフトウェアスペック

寸法
本体サイズ　WxDxH(mm）
本体重量（kg)

860 x 585 x 90~175
32kg


