

# ChamSys MagicQ MQ500M Stadium



## ■ 主な特長と機能

- 最高レベルのショーコントロールが可能
- 外部プロセッサーなしで直接256ユニバースをコンソールから出力
- 15本のモーターライズドフェーダー & 15個のプレイバックエンコーダー
- RGBインジケーターとバックライトキー
- 12個のマルチキー(マクロ/エグゼキュート/プレイバック)
- 2面15インチマルチHDタッチディスプレイ(最大8面まで接続可能)



## ■ MQ Compact Console 仕様比較表

仕様	MQ500M
DMXポート	4
モーターライズドプレイバックフェーダー	15
プレイバックエンコーダー	15
マクロ/エグゼキュート/プレイバックキー	12
最大プレイバック数	42 (15+15+12)
デュアルモーターライズドクロスフェーダー	YES
アトリビュートエンコーダー	8
バックライトキー	YES
RGBイルミネーション(プレイバック/エンコーダー)	YES
インテンシティホイール	1
ネットワークポート	4
15インチHDマルチタッチディスプレイ	2
アトリビュート/エグゼキュートディスプレイ	-
外部モニター用DVI-Dポート(最大解像度1900x1200)	1
USBポート	6 (ハイパワー2)
オーディオIn & Out	YES
MIDIポートIn & Out	YES
LTCタイムコードポートIn & Out	YES
リモートインプット	YES
UPS	YES
ソフトウェアスペック	
ユニバース(Artnet/sACN/Pathport)	256
最大DMXチャンネル数	131072
最大フィックスチャ数	131072
最大キー数	5000
最大キュー数	2000
最大グループ数	5000
最大パレット数	4096
最大メディアサーバーレイヤー数	50
寸法	
本体サイズ WxDxH(mm)	860 x 585 x 90~175
本体重量(kg)	32kg